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Numibia Racing Team ry 
 
Numibia Snow Enduro 13.2.2011 
lupa no 10/EN/11 
 
  
 

YMPÄRISTÖSUUNNITELMA 
 
 
Paikka  Mäntsälän kunta (Numminen), Pornaisten kunta (Halkia)  
 
Aika Sunnuntai 13.2.2011, alkaen klo 7:00 kilpailijoiden ilmoittautumisilla, klo 09:01 

lähtee ensimmäinen kilpailija reitille. Kilpailun arvioitu päättymisaika on noin  
klo 17. 
 

Kilpailun ympäristöpäällikkö 
 

Timo Teikari, Numibia Racing Team ry.  
 
 

Kilpailun ympäristötavoitteet 
 
Äänet Kilpailussa noudatetaan Suomen Moottoriliiton urheilusäännöstön kohdan 

034.3 mukaista ohjetta melutason mittaamisesta. Melurajan mittaus tapahtuu 
katsastuksen yhteydessä. 
 
Kilpailualueen yleisökuulutus suunnataan siten, että siitä ei aiheudu 
tarpeetonta ääntä tapahtuma-alueen ulkopuolelle. Kuuluttajaa opastetaan 
ympäristöpäällikön toimesta mm. kaiutinlaitteiden suuntaamisessa sekä 
äänenvoimakkuuksista. Kovaääniset suunnataan maahan, kohti yleisöä sekä 
varikkoa. Äänentoistolaitteet tarkistetaan kilpailua edeltävänä päivänä. 
 
Huoltoautojen sekä yleisön ajoneuvojen tarpeetonta tyhjäkäyntiä valvotaan. 
 

Maapohjan suojelu 
 

Moottoripyörien sekä huoltoautojen alla käytetään varikkoalueella imukykyistä 
ja läpipäästämätöntä huoltomattoa. Huoltomaton käyttöä valvotaan. 
Huoltomatoksi ei kelpaa räsy- tai muut käytävämatot, mitkä läpäisevät 
nesteet, eikä myöskään kumi/muovimatot, joilla ei ole imukykyä. 
 
Suomen Moottoriliiton urheilusäännöstö 025.5.  
 
Moottoripyörien pesu alueella on ehdottomasti kielletty. 
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Saniteettitilat 
 

Kilpailualueelle tuodaan siirrettäviä käymälöitä sekä huolto- että yleisöalueelle. 
Käymälöiden tyhjentäminen ja poiskuljettaminen tapahtuu välittömästi kilpailun 
jälkeen ammattitaitoisen yrityksen (Lopen Jätehuolto) toimesta. 
 
Kilpailukeskuksessa on saniteettitilat, yksi naisten- ja yksi miestenhuone. 
 

Kuivajäte  
 

Sekä huolto- että yleisöalueelle sijoitetaan riittävä määrä roska-astioita.  
Kaikille kilpailijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä kuivajätepussi. 
 

Muu jäte  
 

Varikkoalueella on ongelmajätteitä varten astioita, jotka on erikseen merkitty. 
Kilpailun järjestäjä itse huolehtii ongelmajätteiden poiskuljettamisesta ja 
toimittamisesta ongelmajätepisteeseen (Mäntsälän kunta). 
 
Kilpailun järjestäjillä on varattuna alueella myös öljyperäisten nesteiden 
imeytykseen soveltuvaa erikoispurua. 
 

Palontorjunta 
 
Kilpailukeskuksessa on alkusammutusvalmius ja merkityt poistumistiet. 
 
Lisäksi alkusammuttimia on sijoitettu järjestäjän toimesta huoltoalueelle, 
katsastusalueelle sekä lähtö/maalialueelle. 
 

Sisääntulo alueelle 
 

Kilpailun yleisöparkkiin johtaa yksi tie Ojankulmantieltä, josta myös kulku 
huoltoalueelle.   
 
Kilpailukeskukseen ei ole esim. Mäntsälän keskustasta yhteiskuljetusta 
järjestäjän toimesta. Yleisön tulo/poistuminen tapahtuu pääosin omilla 
ajoneuvoilla, koska tapahtumapaikka on ison taajaman ulkopuolella eikä sinne 
ole lauantai päivisin julkista liikennepalvelua. 
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Opastus/mainokset/merkkaus 
 

Kilpailualueelle tullaan opastamaan opastemerkein. Opastemerkkejä ei 
kiinnitetä puihin eikä alueille, jotka eivät sovellu tähän tarkoitukseen.  

 
Kilpailijoiden ja yleisön ohjeistus 
 

Kilpailun käsiohjelma sisältää järjestäjän ympäristöohjeet. Käsiohjelma 
jaetaan kaikille kilpailijoille ilmoittautumisen yhteydessä. Yleisölle käsiohjelma 
on maksuton ja sitä jaetaan ravintolassa sekä makkaranmyyntipisteissä.   

 
Tapahtuman jälkeen 
 

Kaikki opasteet ja merkkausnauhat poistetaan välittömästi kilpailutapahtuman 
jälkeen. Kilpailualue pyritään saamaan mahdollisimman nopeasti 
luonnolliseen tilaansa. Mahdolliset ympäristössä vahingoittuneet maaston osat  
korjataan järjestäjän toimesta.  
 
 
 
Timo Teikari 
ympäristöpäällikkö 


